
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 

235 
94 
84 
38 

218 
295 
13 

222 
44 

117 
108 

4 
3 

56 
97 
5 

191 
6 

18 
61 
42 

26D 
96 

253 
53 
71 
66 

258 
147 
123 
35 

Name 

Charlie Jonasson 
Hugo Eklund 
Ludwig Granquist 
Kevin Pentell 
Patrick Kristiansen 
Linus Thisted 
Jonathan Landström 
Ella Jönsson 
Linnea Jensen 
Oliver Rognmo-Hodge 
Alve Alehall 
Casper Nilsson Gil 
Fredd Thordin 
Alvin Johansson 
Karl-Melker Borhammar 
Viggo Vestergren 
Oskar Machacek 
Tio Svensen 
Tuva Davidsson 
Vincent Kraft 
Matilda Ribbnäs 
Vilmer Stureson 
Ivar Hagardzon 
Theo Berndtsson 
Ludvig Stjernkvist Grönvall 
Mozart Öhman 
Julius Gyllin 
Elton Malmborg 
Mathias Nielsen 
Leo Rychter 
Albin Mark 

Best Tm 

45.302 
45.439 
45.458 
45.595 
45.647 
45.705 
45.708 
45.785 
45.794 
45.840 
45.847 
45.866 
45.898 
45.921 
45.921 
45.957 
45.988 
45.999 
46.006 
46.007 
46.028 
46.036 
46.038 
46.177 
46.184 
46.216 
46.268 
46.281 
46.887 
50.021 
51.625 

Diff 

0.137 
0.156 
0.293 
0.345 
0.403 
0.406 
0.483 
0.492 
0.538 
0.545 
0.564 
0.596 
0.619 
0.619 
0.655 
0.686 
0.697 
0.704 
0.705 
0.726 
0.734 
0.736 
0.875 
0.882 
0.914 
0.966 
0.979 
1.585 
4.719 
6.323 

In Lap 

10 
7 
8 
8 
9 
8 
5 
9 
4 
9 
8 
8 
8 
9 

10 
6 

10 
8 
7 
9 

10 
8 
8 
8 
9 
9 
6 
6 
6 
4 
1 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
no 
dk 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 

Comment Club 

Helsingborgs Karting Klubb 
Wäxjö Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 

nmk hadeland 
SAK Sydsjællands Automobil Klub 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK Andebu 
Asker og Bærum Motorsport 
Bohus Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK ANDEBU 
Kartingsällskapet Klippan 
Järfälla Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Club Alfa Romeo Svezia 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Lidköpings Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
ASK 
Malmö Automobilklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Thisted Racing 

HighSpeed - Croc Promotion 

CL Team Norway 
Alehall Racing 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 

CL RACING TEAM NORWAY 

Hagardzon R&D AB 
HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-01 09:48:43 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

Junior 125 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:29:56 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-06-01 09:30 


